Harmonogram spotkan z opiekunami | rocznikow studiow stacjonarnych

WYyYDzIAt EDUKACII MUZYCZNEJ

KIERUNEK OPIEKUN DATA GODZINA SALA
EDUKACJA ARTYSTYCZNA W ZAKRESIE SZTUKI dr Tomasz Kotwica Aula C i
: _ 01.10.2024 | godz. 9.00 | 2 ~opernicanim
MUZYCZNEJ studia | stopnia tomkot@ukw.edu.pl ul. Kopernika 1
EDUKACJA ARTYSTYCZNA W ZAKRESIE SZTUKI dr Szymon tukowski Aula C i
_ , v , 01.10.2024 | godz. 10,00 | '@ “opernicanum
MUZYCZNE]J studia Il stopnia szymonlukowski@ukw.edu.pl ul. Kopernika 1
WYDzIAL PEDAGOGIKI
KIERUNEK OPIEKUN DATA GODZINA SALA
. Sala 120
. . dr Marta Zawichrowska .
LOGOPEDIA studia | stopnia 01.10.2024 | godz. 15:00 | budynek E (pawilon)
marta.z@ukw.edu.pl o
ul. Chodkiewicza 30
dr Maciei Jabloriski Sala 132
LOGOPEDIA studia Il stopnia rviacie] Jablonski 01.10.2024 | godz. 16:45 | budynek E (pawilon)
macias@ukw.edu.pl
ul. Chodkiewicza 30
. . Sala 112
) ) dr Wioletta Junik ]
PEDAGOGIKA studia | stopnia o 01.10.2024 | godz. 11:00 | budynek E (pawilon)
wjunik@ukw.edu.pl L
ul. Chodkiewicza 30
Sala 155
. ) dr Aldona Molesztak .
PEDAGOGIKA studia Il stopnia 01.10.2024 | godz. 12:00 | budynek gtéwny
amoleszt@ukw.edu.pl o
ul. Chodkiewicza 30
PEDAGOGIKA OPIEKUNCZA Z PROFILAKTYKA dr Kamila Kacprzak-Wachniew Sala 112
01.10.2024 | godz. 9:30

UZALEZNIEN | SOCJOTERAPIA studia | stopnia

kacprzak.kamilla@gmail.com

budynek E (pawilon)




ul. Chodkiewicza 30

PEDAGOGIKA OPIEKUNCZA Z PROFILAKTYKA

mgr Wiktoria Rutkowska

Sala 106

UZALEZNIEN | SOCJOTERAPIA studia Il stopnia Wiktoria.rutkowska@ukw.edu.pl 01.10.2024 | godz. 10:00 | budynek E (pawilon)
ul. Chodkiewicza 30
PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA L i . Sala 120
. ) ) mgr Sylwia Wilczynska-Aleksandrowicz .
| WCZESNOSZKOLNA jednolite studia . 01.10.2024 | godz. 11:00 | budynek E (pawilon)
) i sylwia.wilczynska@ukw.edu.pl o
magisterskie ul. Chodkiewicza 30
. . Sala 243
PEDAGOGIKA RESOCJALIZACYJNA studia | dr Karolina Goede ,
. 01.10.2024 | godz. 10:00 | budynek gtéwny
stopnia k.goede@ukw.edu.pl T
ul. Chodkiewicza 30
) i Sala 243
PEDAGOGIKA RESOCJALIZACYJNA studia Il dr Damian Nosko . )
cooni ko@ukw.edu.pl 01.10.2024 | 80dz. 11:00 | budynek gtéwny
stopnia nosko@ukw.edu.
P P ul. Chodkiewicza 30
Sala 48
. . mgr Magdalena Pluta )
PRACA SOCJALNA studia Il stopnia 01.10.2024 | godz. 11:00 | budynek gtéwny
pluta@ukw.edu.pl .
ul. Chodkiewicza 30
WYDzIAL PSYCHOLOGII
KIERUNEK OPIEKUN DATA GODZINA SALA
. . Aula NOVA
PSYCHOLOGIA jednolite studia magisterskie dr Jakub Piotrowski 01.10.2024 | godz. 10.00 | budynek F

jakubukw@ukw.edu.pl

ul. Chodkiewicza 30




